大会に先立ちまして、金曜に公開練習を開催いたします。

奮って、ご参加いただけますようお願い申し上げます。

練習走行は4トライを予定しております。

菅生レーシングスポーツクラブ御中

〒 TEL　( ） －

携帯 （ ） －

車
両
名

型式

重
複

参
加

有
・
無

誓
約
書

　　　　　㊞

運転者と異なる場合記入 上記運転者が20歳未満の場合は保護者の

署名年月日　令和6年 月 日 　　　　　㊞

個人情報は練習会以外の目的では使用しません。

ゼッケン

後走者ドライバー先走者ドライバー

参加者署名 運転者署名

インフォメーション１

金曜/公開練習案内

7:40～7:50

8:00～（ゼッケン順）

参加クラス

私どもは、公開練習参加にあたり、2024年JAF全日本ジムカーナ第8戦・第9線とは関連性のない走行会である事を
承諾しています。また、運転者は参加種目について標準能力を持ち、参加車両についてもコースまたはスピードに対し
て適応性があります。私は、本日の走行会が危険性を伴う競技であることを十分認識の上、自己の責任において誠実
かつ適切に走行を遂行すると共に、本走行会に関連して万一事故が発生し、私や私の関係者が被害を被る事があって
も大会関係者（団体・個人）に対して、いかなる責任も追及する事はいたしません。また、その事故が主催者/オーガナイ
ザーに起因する場合であっても変わりありません。尚、私の過失でコースの施設機材・車両などに損害を与えた場合は
その損害について弁償します。また、走行中の撮影YouTube等のネット配信に関しても承諾します。

住
所

保護者署名

開催日

参加料金

ゲートオープン

公開練習受付

慣熟歩行

ミーティング

走行開始

8月16日（金）

9,000円

5:30

5:30～7:00（１ゲート）

6:30～7:30

キ リ ト リ

公開練習参加申込書

㊞ ㊞

㊞